417. *Vt ita valeat commutatio sicut & emptio.*
 418. *De excommunicandis iudicibus & potentibus qui non se emendaverint.*
 419. *Vt Episcoporum iudicio incesta matrimonii emendentur.*
 420. *In eo loco manendum unicuique ubi canque votum voverit.*
 421. *Quod maximum peccatum sit spiritualis commutris coniunctio.*
 422. *De eo qui paganas observationes fecerit.*
 423. *Præceptio ut mancipia Christiana pagani vel Iudeis non tradantur.*
 424. *Vt omnes noverint quantum malum sit Deo sacratas vel reliquas incestare.*
 425. *Vt quia necessitas bellorum cogit, pars pecunie quæ Ecclesiæ debetur, aliquanto tempore sub precario retineatur.*
 426. *Vt Ecclesiarum privilegia, vel facultatem, siue quicquid ad easdem pertinet, nullus invadere præsumat.*
 427. *Vt neque Rex neque secularium quifquam per vim prædia Ecclesiarum rapiat, quæ Episcopi, Abbates, vel Abbatissæ regere videntur.*
 428. *De his qui non solum de rebus suis aliquid Ecclesiæ conferunt, sed etiam ab aliis conlatas iniuste possident.*
 429. *De rebus Ecclesiæ, quæ sibi iure debentur, ne in aliud transferantur.*
 430. *Quod homicidæ ante Deum deputentur qui res Ecclesiæ vastant.*
 431. *Vt capitali pœna multentur qui sacrilegia, adulteria, predationes, aut devastationes exercuerint.*
 432. *De viris, quod in castitate uxores suas diligere eisque, ut vasis infirmiori, custodiam & reliquam necessitatem debeant impendere.*
 433. *De conservanda fide inter virum & uxorem.*
 434. *Ne Clerici cuiuslibet ordinis à quibuslibet laicis injuriuntur, vel apud alios quam apud Episcopos accusentur.*
 435. *De his qui innocentes apud Principem vel apud alios accusaverint.*
 436. *Vt Clerici de his causis quas seculi leges non admittunt, minime impetantur.*

SEXTVS INCIPIT LIBELLVS.

INCIPIVNT NONNVLLA CAPITVLA LEGIS DIVINÆ.

De effusione sanguinis.

Gen. 9. I. **Q**uicumque effuderit humanum sanguinem, fundetur sanguis illius.

Quod hi qui nomen Domini in vanum adsumpserint, graviter feriantur.

Exod. 20. II. Non ad fumes nomen Domini Dei tui in vanum; nec habebit in fontem Dominus eum qui adsumpserit nomen Domini Dei sui frustra.

De honorando patre & matre.

Ibid. III. Honora patrem tuum & matrem tuam, ut sis longævus super terram.

Vt qui venderis filiam suam in famulam, non egrediatur sicut ancilla.

Ibid. 11. IV. Si quis venderit filiam suam in famulam, non egrediatur sicut ancillæ exire consueverunt. Si placuerit domino suo, cui vendita est, dimittat eam liberam; & ad alium populum non licet ipsam vendere.

Vt qui hominem percusserit, morte moriatur.